rankovėmis ir marškinaičius laivo uniformos trumpomis rankovėmis (gamintojas UAB 

„Omniteksas, Lietuva) (toliau – prekės), atitinkančias Sutarties 1 priede „Techninės 

specifikacijos“ nustatytus reikalavimus ir pagamintas pagal patvirtintą darbinį pavyzdį.  

1.2.  Įsigyjamų prekių maksimalus kiekis – 4188 (keturi tūkstančiai vienas šimtas 

aštuoniasdešimt aštuoni) vnt. marškinaičių laivo uniformos ilgomis rankovėmis ir 4188 (keturi 

tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt aštuoni) vnt. marškinaičių laivo uniformos trumpomis 

rankovėmis. Minimalus perkamų prekių kiekis – 3222 (trys tūkstančiai du šimtai dvidešimt du) 

vnt. marškinaičių laivo uniformos ilgomis rankovėmis ir 3222 (trys tūkstančiai du šimtai 

dvidešimt du) vnt. marškinaičių laivo uniformos trumpomis rankovėmis. 

1.3. Mokėtojas – Lietuvos kariuomenė už pristatytas Sutarties bei jos prieduose nurodytus 

reikalavimus atitinkančias prekes sumoka Pardavėjui šioje Sutartyje nustatyta tvarka.  

2.

[...]

mokesčiai ir išlaidos, galinčios turėti įtakos prekių įkainiams ar galinčios atsirasti vykdant šią 

Sutartį. Sudarydamas šią Sutartį, Pardavėjas įvertina visas prekių apimtis bei prisiima riziką dėl 

išlaidų dydžių svyravimo. 

2.3. Maksimali Sutarties kaina – 92 343,67 Eur (devyniasdešimt du tūkstančiai trys šimtai 

keturiasdešimt trys eurai ir 67 ct.) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau - PVM) ir 111 735,84 

Eur (vienas šimtas vienuolika tūkstančių septyni šimtai trisdešimt penki eurai ir 84 ct.), įskaitant 

21 proc. PVM (jeigu taikomas). 

2.4. Įkainio peržiūros atvejis numatytas Sutarties bendrosios dalies 2.2 papunktyje. 

2.5. Taikoma Sutarties Bendrosios dalies 12.9. papunkčio sąlyga. 

3. Prekių pristatymo vieta, terminas ir sąlygos 

3.1. Pardavėjas įsipareigoja:  

3.1.1. pristatyti 222 (du šimtus dvidešimt du) vnt. marškinaičių laivo uniformos ilgomis 

rankovėmis ir 222 (du šimtus dvidešimt du) vnt. marškinaičių laivo uniformos trumpomis 

rankovėmis ne vėliau kaip per 4 (keturis) mėnesius nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. Jeigu 

Pardavėjas vėluoja pateikti Sutarties įvykdymo užtikrinimo banko garantiją arba draudimo 

Dokumentas pasirašytas elektroniniu

[...]

Nustatytų reikalavimų neatitinkančių prekių pakeitimas 

kokybiškomis vykdomas pagal Sutarties bendrosios dalies 6.3 papunkčio nuostatas.  

8. Papildomas prievolių įvykdymo užtikrinimas 

8.1. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo raštu užtikrinama suma ne mažesnė kaip 

6 464,06 Eur (šeši tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt keturi eurai ir 6 ct) (7 (septyni) procentai 

nuo maksimalios Sutarties kainos be PVM) ir galiojimo terminas – ne trumpesnis kaip 38 

(trisdešimt aštuoni) mėnesiai nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. Banko garantija ar draudimo 

bendrovės laidavimo raštas privalo atitikti Sutarties bendrosios dalies 12.1, 12.2 ir 12.3